
   

Ibarra, 15 de marzo del 2010 

Señores: 

SUPERINTENDENTE DE COMPANIAS 

Ibarra 

En su despacho: 

Yo: GARZON YEPEZ SEGUNDO EULETERIO en calidad de COMISARIO de la Compañía 
“ESCOLTRANSER CIA LTDA.” y dando cumplimiento en la revisión de todos los documentos, este 
informe económico que pongo a vuestra consideración: 

INGRESOS 
Aportes Administración 

Intereses bancarios 

Otros ingresos 

GASTOS 
APORTES CAMARA TRANSP LIV. 
OTROS GASTOS 
PUBLICIDAD 
TELEFONO 
UTILES DE OFICINA 
COPIAS E IMPRESIONES 
APORTE UNION T. ECOLAAR 

BEBIDAS Y REFRIGERIOS 
GASTO ANIVERSARIO 
GASTO DEPREC MUEBLES DE OFICINA 

UTILIDAD DEL EJERCICO 2009 

Cta. de ahorros 405010434722 Coop. Pablo Muñoz Vega 

Atentamente, 

COMISARIO “ESCOLTRANSER CIA. LTDA” 

    

      

2025,39 
1190,00 

52,39 
783,00 

979,09 
48,00 
18,20 
26,88 
22,00 
3,80 

57,54 
200,00 
45,00 

554,67 
3,00 

   
   

A UNTENDENCI
A 

E OMPANÍAS 

2 5 MAR. 100 

wuE 

¡BARRÁ- 

2 

Y D
L
 

1046,30


