Ibarra, 15 de marzo del 2010

Señores: SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS Ibarra

En su despacho:

Yo: GARZON YEPEZ SEGUNDO EULETERIO en calidad de COMISARIO de la Compañía "ESCOLTRANSER CIA LTDA." y dando cumplimiento en la revisión de todos los documentos, este informe económico que pongo a vuestra consideración:

INGRESOS Aportes Administración Intereses bancarios Otros ingresos	1190,00 52,39 783,00	2025,39
GASTOS		979,09
APORTES CAMARA TRANSP LIV.	48,00	
OTROS GASTOS	18,20	
PUBLICIDAD	26,88	
TELEFONO	22,00	
UTILES DE OFICINA	3,80	
COPIAS E IMPRESIONES	57,54	
APORTE UNION T. ECOLAAR	200,00	
BEBIDAS Y REFRIGERIOS	45,00	
GASTO ANIVERSARIO	554,67	
GASTO DEPREC MUEBLES DE OFICINA	3,00	
UTILIDAD DEL EJERCICO 2009		1046,30

Cta. de ahorros 405010484722 Coop. Pablo Muñoz Vega

Atentamente,

Sr. Segundo Garzón

COMISARIO "ESCOLTRANSER CIA. LTDA"

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 25 MAR. 2010 YUE IBARRA